“TSKB Gayrimenkul Değerleme A.Ş’nin üretim faaliyeti ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi BSI 
tarafından belgelendirilmiştir.” 
Sertifika No : FS 509685 

YÖNETİCİ ÖZETİ 

31.12.2013 TARİHİ İTİBARİYLE İLE TAŞINMAZIN PİYASA DEĞERİ (KDV Hariç) 

16.233.000.-TL 

(Onaltımilyonikiyüzotuzüçbin.-TürkLirası)  

7.606.000.-USD  

(Yedimilyonaltıyüzaltıbin.-Amerikan Doları) 

31.12.2013 TARİHİ İTİBARİYLE İLE TAŞINMAZIN PİYASA DEĞERİ (KDV Dahil) 

19.154.940-TL 

(Ondokuzmilyonyüzellidörtbindokuzyüzkırk.-
TürkLirası) 

8.975.080.-USD  

(Sekizmilyondokuzyüzyetmişbeşbinseksen.-
AmerikanDoları) 

1- Tespit edilen bu değer peşin satışa yönelik piyasa değeridir.  
2- KDV dahildir. KDV oranı %18 kabul edilmiştir. 
3- 1 USD= 2,1343.-TL, 1 EURO= 2,9365.-TL kabul edilmiştir. 
USD ve EURO değeri bilgi amaçlı verilmiştir.

[...]

taşınmazın tercihli kullanım alanında kalması sebebiyle ikinci yöntem ile arsa değerlemesi 
yapılamamıştır. 

7.2.3 Analiz Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

Değerleme çalışmasında Emsal Karşılaştırma Yöntemi kullanılarak değer tespiti yapılmıştır.  
Değerleme konusu taşınmazın, emsal karşılaştırma analizi yöntemine göre değeri 16.233.000.-TL 
(Onaltımilyonikiyüzotuzüçbin.-Türk Lirası), 7.606.000.-USD (Yedimilyonaltıyüzaltıbin.-Amerikan 
Doları) olarak hesaplanmıştır.  

BÖLÜM 8 

SONUÇ 

Gayrimenkulün bulunduğu yerin konumu, yakın çevresi, bölge gelişimi, alt yapısı ve ulaşım imkanları, cadde 
ve sokağa olan cephesi, alan ve konumu, yapının inşaat sistemi, yaşı, işçilik ve malzeme kalitesi, imar durumu

[...]

Ülkede son dönemde yaşadığımız ekonomik koşullar da gözönüne alınarak TSKB Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
tarafından taşınmazın değeri aşağıdaki gibi takdir edilmiştir. 

31.12.2013 TARİHİ İTİBARİYLE İLE TAŞINMAZIN PİYASA DEĞERİ (KDV Hariç) 

16.233.000.-TL 

(Onaltımilyonikiyüzotuzüçbin.-TürkLirası)  

7.606.000.-USD  

(Yedimilyonaltıyüzaltıbin.-Amerikan Doları) 

31.12.2013 TARİHİ İTİBARİYLE İLE TAŞINMAZIN PİYASA DEĞERİ (KDV Dahil) 

19.154.940-TL 

(Ondokuzmilyonyüzellidörtbindokuzyüzkırk.-
TürkLirası) 

8.975.080.-USD  

(Sekizmilyondokuzyüzyetmişbeşbinseksen.-
AmerikanDoları) 

1- Tespit edilen bu değer peşin satışa yönelik piyasa değeridir.  
2- KDV dahildir. KDV oranı %18 kabul edilmiştir. 
3- 1 USD= 2,1343.-TL, 1 EURO= 2,9365.-TL kabul edilmiştir. 
USD ve EURO değeri bilgi amaçlı verilmiştir.